
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 64 del 27/05/2004
 

 
COMUNE DI MIGGIANO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori quartiere fieristico.
 
IL RESPONSABILE
DEL SETTORE TECNICO
 
In ottemperanza di quanto prescritto dall'art. 29 della L. 109/94 e successive integrazioni e
modificazioni,
 
 
RENDE NOTO
 
Che a seguito all'appalto integrato mediante pubblico incanto sono stati aggiudicati i seguenti lavori:
 
1) COMPLETAMENTO "AREA ESPOSITIVA A SUPPORTO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE LOCALI".
 
a) Importo a base di gara:
- Per lavori Euro 440.200,12;
- Per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Euro 18.779,01;
- Per progettazione esecutiva non soggetti a ribasso Euro 21.349,07;
 
b) data esperimento gara: 06.05.2004;
 
c) sistema di aggiudicazione:
- appalto integrato mediante pubblico incanto;
 
d) ditta aggiudicataria: "DOMINASUD s.a.s." - Via F.lli Longo - Melendugno - Mandante - nell'ambito di
un'A.T.I.;
 
e) importo di aggiudicazione dei lavori:
- importo al netto del ribasso Euro 435.357,91;
 Euro 18.779,01;
- importo progettazione esecutiva Euro 21.349,07.
 
Ditte partecipanti alla gara:
- n. 1 - Offerte valide n. 1 - Offerte escluse: nessuna;
 
f) tempo di realizzazione dell'opera: giorni 360 naturali, successivi e consecutivi dalla data di consegna.
 

1



Miggiano, lì 17 maggio 2004
 
Il Responsabile Settore Tecnico
Geom. Bruno Cosi
 
_________________________
 
 

2


